



Prime & Store Cattle 24 April 2024

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	M Usmar	2	Prime S/Park Steers	HL	CM	573	\$1,655.97	\$2.89
501	KT Fairburn	2	Prime HF x Steers	HL	CM	603	\$1,688.40	\$2.80
502	P Righton	2	Prime Here Steers	HL	CM	715	\$2,109.25	\$2.95
503	Aspiring Hills	1	Prime Ang Steer	HL	C10	685	\$2,020.75	\$2.95
503a	Aspiring Hills	1	Prime AH x Steer	HL	C10	525	\$1,512.00	\$2.88
504	RJ & KF Wilson	2	Prime HF x Steers	HL	C10	603	\$1,700.46	\$2.82
505	Glenmark RFC	2	Prime Here Steers	HL	C10	570	\$1,670.10	\$2.93
506	Dovedale Farm	1	Prime Ang Steer	HL	C10	595	\$1,785.00	\$3.00
507	Dali Trust	1	Prime S/Park Steers	HL	CM	515	\$1,483.20	\$2.88
508	MH Smith	3	Prime S/Park Steers	HL	CM	517	\$1,519.98	\$2.94
509	LR Jenkins	4	Prime Ang Steers	HL	CM	589	\$1,784.67	\$3.03
510	BM & DK Thompson	2	Prime S/Horn Steer	HL	CM	508	\$1,432.56	\$2.82
511	LC McLellan	2	Prime HF & S/Park x Steers	HL	CM	465	\$1,255.50	\$2.70
512	DB Pike	2	Prime S/Park Steers	HL	CM	575	\$1,679.00	\$2.92
513	DB Pike	3	Prime Fri x Steers	HL	CM	543	\$1,466.10	\$2.70
514	DB Pike	4	Prime Fri x Steers	HL	CM	525	\$1,391.25	\$2.65
530	DB Pike	9	Prime Fri Steers	HL	CM	490	\$1,225.00	\$2.50
531	Snowdon Station	3	Prime Ang Heifers	HL	C10	568	\$1,669.92	\$2.94
532	Snowdon Station	4	Prime Ang Heifers	HL	C10	436	\$1,220.80	\$2.80
533	BM & DK Thompson	2	Prime S/Park Heifers	HL	CM	478	\$1,343.18	\$2.81
534	Herbert Family Trust	4	Prime Ang Heifers	HL	CM	481	\$1,346.80	\$2.80
535	Totman Enterprises	3	Prime Char x Heifers	HL	C10	450	\$1,242.00	\$2.76
536	Snowdon Station	3	Prime Ang Heifers	HL	C10	423	\$854.46	\$2.02
537	P Righton	1	Prime Here Heifer	HL	CM	640	\$1,868.80	\$2.92
538	KT Fairbairn	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	610	\$1,775.10	\$2.91
539	Castle Ridge	1	Prime Ang Heifers (Blue Tag 40)	HL	C10	530	\$1,547.60	\$2.92
539a	Castle Ridge	1	Prime Ang Heifers	HL	C10	360	\$727.20	\$2.02
540	Dali Trust	1	Prime S/Park x Heifer	HL	CM	555	\$1,631.70	\$2.94
540a	Aspiring Hills	1	Prime Ang Heifers	HL	C10	515	\$1,452.30	\$2.82
541	Janefield	1	Prime Sim Heifer	HL	C10	620	\$1,717.40	\$2.77
542	LC McLellan	2	Prime HF & SP x Heifers	HL	CM	435	\$1,044.00	\$2.40
543	Lovelock Livestock	1	Prime Ang Heifer	HL	CM	440	\$1,078.00	\$2.45
544	PJ Coleman	1	Prime HF x Heifer	HL	CM	480	\$1,305.60	\$2.72
544a	Glencoe Downs	1	Prime Ang Heifer	HL	CM	430	\$1,032.00	\$2.40
545	D & G McMillian	1	Prime Ang x Heifer	HL	CM	455	\$937.30	\$2.06
546	Thomland Farm	4	Prime Fri Heifer	HL	CM	401	\$689.72	\$1.72
547	D & G McMillian	2	Prime HF x Heifer	HL	CM	328	\$426.40	\$1.30
548	LR Jenkins	5	Prime Here Cows	HL	CM	555	\$1,054.50	\$1.90
549	Aspiring Hills	2	Prime Ang Cows	HL	C10	678	\$1,301.76	\$1.92
550	Fastnic Ltd	2	Prime Fri Cows	HL	C6	428	\$761.84	\$1.78
551	Fastnic Ltd	2	Prime Fri Cows	HL	C6	303	\$393.90	\$1.30

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
552	KW Reilly	1	Prime Dexter x Cow	HL	CM	335	\$435.50	\$1.30
553/554	Koning Dairies Ltd (MC)	10	Prime Fri Cows	HL	C10	476	\$742.56	\$1.56
555	Fairleigh Farm (MC)	4	Prime Flekv Cows	HL	C5	683	\$1,256.72	\$1.84
576	Castle Ridge	1	Prime Ang Bull	HL	C10	900	\$1,926.00	\$2.14
577	Swiwi Farming	1	Prime Sim x Bull	HL	CM	500	\$1,440.00	\$2.88
578	Swiwi Farming	1	Prime Sim x Bull	HL	CM	805	\$1,851.50	\$2.30
579	DM & DK Thompson	1	Prime S/Horn Rig	HL	CM	535	\$1,465.90	\$2.74
580	Cowley Dairy	3	Prime Jersey x Bulls	HL	C10	460	\$1,127.00	\$2.45
581	DB Pike	1	Prime MG x Rig	HL	CM	410	\$861.00	\$2.10
	STORES							
589	Janefield	5	Simm Cows PTIC 1/11 Simm Bull	HL	C10	623	\$1,240.00	\$1.99
590	Janefield	1	Simm Heifer PTIC 12/10 Simm Bull	HL	C10	585	\$1,600.00	\$2.74
591	Janefield	1	Simm Heifer PTIC 12/10 Simm Bull	HL	C10	435	\$1,120.00	\$2.57
592	Lovelock Livestock	6	18mth Here & AH x Steers	HL	CM	416	\$1,120.00	\$2.69
593/594	Caledonian Farm	20	18mth HF x Steers	HL	CM	443	\$1,175.00	\$2.65
595/596	Caledonian Farm	18	18mth HF x Steers	HL	CM	433	\$1,155.00	\$2.67
597	GM Parsons	10	18mth S/Park Steers	HL	CM	381	\$955.00	\$2.51
598	GM Parsons	10	18mth S/Park Steers	HL	CM	368	\$900.00	\$2.45
599	Lovelock Livestock	3	18mth Ang Heifers	HL	CM	347	\$855.00	\$2.46
600	Aspiring Hills	3	18mth Ang M/Sex (2S/1H)	HL	C10	370	\$970.00	\$2.62
601	D Hubbard	6	18mth HF x Heifers	HL	CM	425	\$1,000.00	\$2.35
603	S Dyer	4	18mth AF x M/Sex (2S/2H)	HL	CM	385	\$760.00	\$1.97
516	Glens of Tekoa	9	Ang & AH x Steer Calves	HL	C8	191	\$675.00	\$3.53
517	Glens of Tekoa	6	Char x Steer Calves	HL	C8	236	\$810.00	\$3.43
518	Glens of Tekoa	3	Char x Steer Calves	HL	C8	190	\$640.00	\$3.37
519	Glens of Tekoa	7	Char x Heifer Calves	HL	C8	206	\$620.00	\$3.01
520	Glens of Tekoa	5	Char x Heifer Calves	HL	C8	187	\$570.00	\$3.05
521	A/c Client	7	Angus Steer Calves	HL	C10	151	\$530.00	\$3.51
522	A/c Client	3	Angus Heifer Calves	HL	C10	165	\$450.00	\$2.73
524	A/c Client	2	Angus Steer Calves	HL	C10	303	\$750.00	\$2.48
525	A/c Client	5	Ang & AH x M/Sex (2S/2H/1B)	HL	C10	110	\$280.00	\$2.55
526	Glens of Tekoa	4	Ang Bull Calves	HL	C8	246	\$690.00	\$2.80
527	S Dyer	3	Angus x Heifer Calves	HL	CM	213	\$420.00	\$1.97
529	Darrochs Grazing	3	Red Devon x M/Sex (2H/1B)	HL	CM	130	\$320.00	\$2.46
560	KW Reilly	1	18mth Dexter x Steer	HL	CM	360	\$700.00	\$1.94
561	D & G McMillian	2	Ylg HF x Rigs	HL	CM	340	\$680.00	\$2.00
562	Janefield	1	18mth Simm Bull	HL	C10	355	\$600.00	\$1.69
563	Fastnic Ltd	2	Highland/Dexter x Steer Calves	HL	C6	175	\$320.00	\$1.83
564	Totman Enterprises	2	18mth Char Heifers	HL	CM	338	\$865.00	\$2.56
565	Methven Rugby	2	Fri Bull Calves	HL	CM	193	\$370.00	\$1.92
566	Inniskillen Diary	4	Fri Heifer Calves	HL	C10	195	\$170.00	\$0.87
<i>All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.</i>								
Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.								